
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836609

Pronájem skladovacích prostor, Nové Dvory (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Filip Hecl
Mobil: 723 063 725
hecl@reality11.cz

Pronájem skladovacích prostor, Nové Dvory
(okres Kutná Hora)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27035 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Nové Dvory (okres Kutná Hora), Masarykovo
nám.

Pronájem skladovacích prostor, Nové Dvory (okres Kutná
Hora)

+ energie, Reality 11 Vám zprostředkují pronájem stodoly o užitné
ploše 323 m, která se nachází v Nových Dvorech u Kutné Hory.

V objektu je zavedena jak elektřina, tak voda. Rovněž jsou nové
vjezdové vrata a také je zpevněná vnitřní plocha štěrkem.
  
Ve stodole je samostatná místnost, která by se dala využít jako
kancelář. Toaletu lze využívat v areálu, která je společná.

Sklad je přístupný po zpevněné obecní komunikaci.

Měsíční nájemné 20.000,-Kč + zálohy na energie. Vratná kauce ve
výši 40.000,-kč.

Možné taky pronajmout venkovní oplocenou plochu za objektem a
to za 33,-Kč za 1 m měsíčně.
 
V případě prohlídky, či dalších dotazů, mě neváhejte kontaktovat.
Ev. číslo: 27035. Energetický štítek: G (360 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 20 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 323

Druh prostor Skladovací

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2836609

Pronájem skladovacích prostor, Nové Dvory (okres Kutná Hora)

2 / 2


